
SNEO, a. s.
Nad Alejí 1876/2 
162 00 Praha 6

Praha, 1.3.2021

Věc: Nabídka na provádění činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi akce:

"ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba"

Na základě výzvy paní | administrativně — ekonomické pracovnice investičního úseku
(a investičního technika pro odd. školských staveb p. akciové společnosti SNEO, na podání
cenové nabídky na výkon činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi při realizaci výše uvedené akce, 
Vám tímto předkládám svou cenovou nabídku.

Kvalifikovaný odhad časové náročnosti činnosti koordinátora, tzn. koordinace stavebních činností z hlediska 
BOZP, spojená s pravidelnými prohlídkami stavby a staveniště vč. administrativních činností, ve smyslu 
zákona č. 309/2006 Sb. a dalších navazujících předpisů, činí na stavbě tohoto rozsahu v průměru týdně cca 
3,5 hodiny. Hodinová sazba činnosti koordinátora BOZP na staveništi je 500,- Kč. Výpočet ceny činnosti 
koordinátora BOZP při práci na staveništi: Dle podané informace bude realizace díla trvat 365 dnů, tj. cca 
52 týdnů.

91.000,- Kč.

Podle vyhodnocení příslušných ustanovení zákona č. 309/2006 Sb. a NV č. 591/2006 Sb., byl pro stavbu 
tohoto rozsahu zpracován plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi projektové 
přípravy. DTTO „Oznámení“ na příslušný OIP. Koordinátor BOZP podá „Oznámení“ za stavebníka na
základě zplnomocnění stavebníkem v případné objednávce.

Rekapitulace:
Činnost koordinátora BOZP na staveništi při realizaci díla: 91.000, - Kč
Plán BOZP: /
Podání oznámení na OIP: /

Mezisoučet: 91.000, - Kč

DPH 21%-jsem plátce DPH: 19.110,- Kč

Nabídka celkem: 110.110,- Kč

Děkuji za důvěru a oslovení s nabídkou na provádění činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi. 
V případě akceptování nabídky se budu rád na realizaci zodpovědně podílet.

S pozdravem

Ing. Vlastimil Kašpar
koordinátor BOZP na staveništi dle zák. č. 309/2006 Sb. 
č. osvědčení ZEKA/795/KOO/2019

Stavební kancelář:
Kroftova 5, 150 00 Praha 5 
Mail: vlastimilkasparjp,seznam.cz 
Tel: 603480725


